
2024 年 9 月 1 日 
 
取引先各位 
 

株式会社伊藤喜三郎建築研究所 
代表取締役社長 森嶋 浩 

 
 

九州支店移転のお知らせ（ビル内移転） 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、このたび弊社は九州支店を下記の通り移転することになりました。 
 今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 
  

敬具 
  

記 
 

旧住所：〒812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前 1-4-1 
博多駅前第一生命ビル 4 階 
 

新住所：〒812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前 1-4-1 
博多駅前第一生命ビル 7 階（同ビル内移転） 

TEL：092-477-2886 ／ FAX：092-477-2887 
 
業務開始日：2024 年 9 月 17 日（月） 
 

以上 


